Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47,794.169/0001-24

Of. N° REQUERIMENTO N° 384/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador solicitou informações
sobre a realização da corrida de carrinho de rolimã no município há '
meses atrás.

Considerando que este vereador obteve a informação de
que esse evento seria realizado no próximo mês.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, para que seja oficiado ao Exmo. Prefeito M'unicipal,
solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- Enviar todas as informações sobre este evento caso
esteja mesmo confirmado, ou seja, local, data, horário, moldes que
será realizado, participação da prefeitura no evento com custos, apoio,
etc.

rio Syrio Ignátios, 26 de setembro d~19.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRn
LEITURA NO EXP~DIE~TE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA .EM: issa J JoJ.9
DESPACHO : APROVADO POR UNANIMIDADE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1D68- Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660\fefeador
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

a